
PREFEITURA MUNIÜP,
FIs. ns: 6^

IACABAL-MA

Proc. n9T:j>AXJ4Ó V/^ZTO-f
Rubrica:

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-16/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 110101-16/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e IRIENIS
SOUSA MORAIS. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.991,80 (dezenove mil e novecentos e noventa e um reais e
oitenta centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02
- Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da
Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 '
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de
Educação, e CONTRATADA a Sra. IRIENIS SOUSA MORAIS - Produtora. Bacabal
(MA), 30 de março de 2021.

Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, /2021

Nome:

PREFEITURA
Rua 15de novembro, 229 -Centro. Bacabal -MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533 ● 1 * /●



Publicação: 31/03/2021Página 4

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS ●

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.

FRANCISCO VIEIRA VIANA - Produtor. Bacabal (MA), 30

de março de 2021.

Diário Oficial Eletrônico Edição n® BAC20210331

Código ideotlOcadQr^
Odaaad75ebc95d6cd8b711f4M2119eb9fl4432742I349640810cca02a8346b88
9e313bU57íb52ea315eeb34d0581cce67455a326971abf3e9f48S72d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-16/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.o 110101-16/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.5 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAUMA e IRIENIS
SOUSA MORAIS. ESPÉCIE; Contrato de Fornecimento.

OBJETO; Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.991,80 (dezenove
mil e novecentos e noventa e um reais e oitenta centavos).

DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. IRIENIS SOUSA MORAIS -

Produtora. Bacabal (MA), 30

FIs. ns;
.CACASA

Código identlflcãdor:
Oiiaaad75ebc95d6cd8b7lU4b42!19eb9fl44327421349640810cca02a8346b8H
9o313bll57)b52ca315eeb34d05aicce67455a326971abf3e9t48572(187e3üc

EXTRATO DE CONTRATO N' 110101-14/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.^ 11010M4/2021.

CHAMADA PÚBLICA n.° 001/2021. PARTES;

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

BACABAL/MA e GEOVANDER SOUSA DOS SANTOS.

ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura

Familiar para Alimentação Escolar do Município de

Bacabal-MA. VALOR: RS 19.991,50 (dezenove mil e

novecentos e noventa e um reais e cinquenta

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura

até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder

Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação;

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;

3.3,90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS

SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e o

CONTRATADO 0 Sr. GEOVANDER SOUSA DOS

SANTOS - Produtor. Bacabal (MA), 30 de março de

2021.

L ● MA

Proc. ns: \Q\/XCódigo Identificador:
Odoaad750bc95d6cd8b711f4b421i9eb9fl4Kü&^?,}à4964Ü81Ooçí
9e313bll57ni52ca31Seeb34dn88!cce674r)r)a32li!)7lnbTff9PraW

EXTRATO DE CONTRATO N’ UOlOl-17/2021

S4
■oS

6B8S
ee-

EXTRATO DO CONTRATO n.= 110101-17/2021. CHAMADA
PÚBLICA n.a 001/2021. PARTES: SECRETARIA
MÚNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e IVANILDE
DA CONCEIÇÃO. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.
OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da
Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.991,17 (dezenove
mil e setecentos e quatro reais e quarenta centavos). DATA
DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02,04 -
Secretaria de Educação; 12.361,0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES
DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. IVANILDE DA CONCEIÇÃO -
Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código idenUficador
0daaad75ebc95d6cd8b7nf4b42119eb9n44327421349640810c<;a02ae348b88
9e313bll57fb52ca315eeb34d058icce67455a326971abí3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-15/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-15/2021. CHAMADA
PÚBLICA n.» 001/2021. PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e HILDECY
RODRIGUES MENDES, ESPÉCIE; Contrato de
Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.989,75
(dezenove mil e novecentos e oitenta e nove reais  e setenta
e cinco). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -
Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES
DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. HILDECY RODRIGUES MENDES -
Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código identificador.
Oda3ad73ebc93d&cd8b711f4b421]9eb9n4432742I349640810ccaa2a8346b88
9e313bll57Ib52ca325eeb34d0581cec67455a32697UbI3e9f48572d87c30c

EXTRATO DE CONTRATO N' 110101-18/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.o 110101-18/2021. CHAMADA
PÚBLICA n.e 001/2021, PARTES; SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e JOAO DA
CONCEICAO SILVA. ESPÉCIE; Contrato de Fornecimento.
OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/diariooficial/I024

Edição no n*BAC20210331



PREFEITURA MyMCIfAI^E BACABAL ● MA
Fls. n2;

lu P/0C.DTAhK) oficial \)\ IMÃO-seção 3 IS5^ lfi57-706il N“

Rubrica:
E1IB4TO D6 CONTRATO N» J1010M3/70?!EXTRATO DE CONTRATO N> UQlOl-03/2021

(●●UAIO DO CONTRAIO UDIOI 13/2021. CP n« 001/2021 PARTÍS' IICRETARlA
W.jMOPAL Dt EÜUCACAO D! BACABAl/MA f TRANCI5CO VIEIRA VIANA OBJETO.
Tm(V*cl/Ti«'ntn df OínAroí AltfniMnoAÇ dj Aí'ifultwia PoittI'.it B«jrü A'.ffK'f'tacio EmoIjt,
'.AlOR: R5 W98h,(.r. DATA üt ASSINATURA 30/03/2021 PBA/0 01 VlôfNCIA- dj
,1 siintiifj ilí .31/12/2021 fONTCS ÜC HTCURSOb U2.W ■  S<’frdUro tir ÉdliUtao,
12 351 00)2.2023 Mjiüt*rnao dj Mfrtndj Iscdif. 1 2.00 30.00- Míli-riJl dí Coíüunio
SIDNATARIOS CONTRATANTE A %ri ROStlDA AIVE5 CR3S SANTOS ● SíCldSr.o Min.lipul ilc-
íddt.A;>d. <■ D CONTRATADO O Sr TRANCISlTO VItiRA VIANA . Plixlulof Batílial (MA),
30/03/2021.

EXTRATO DO CONTRATO ti.» 110101-03/2021 CP n.s 001/2021. PARTES: SECRETABTA
MDNiCIPAl IJE EDUCAÇAO DE BACABAl/V.A R CIAUDILENE ARAUJÜ. OBJETO RyiHKimuud
dc Gèncios Al-.nenucjos da Agricultura Txmila- ícara AliTcníaçác Escnlâr VALOR: RS
19 970.18. DATA OE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO OC VlGtNCIA ,Hc 31/12/2021
TONTES DE RECURSOS 02 C/l Secretaria de EdjcssJo;  U IGI 0012 2023 ● ManuteneSo da
Merenda Etcular. i 3.90.30 00 ● Material <Je Consutnrr. SIGNATARIOS ROSilOA ALVtS DOS
SANTOS - Secretaria Muniopal de Educaçdo, e OAuDilENt araujd . Rrodtitora BacaBal
(MA), 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N< 11010104/2021

EXTRATO DO CONTRATO n» 110101-04/2021 C= nS 001/2021 PARTES. SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇiO DE BACARAU/MA e CLE8SÜN MENDES .MIRANDA OBJETO
Fornecimenía de Génetcs Alirrieniíot» da Agricultura Tana.l-ar para Aimieniasld Et.coiar.
VALOR RS 19.B56.30 DATA OE ASSINATURA'iO/03/2021 PRAEO OE VietlOA A parlii tia
assinatura até 31/12/2021 FONTES DE RECURSOS n2.W
12 3610012 2023 - ManutefLío da Merenda EsccTarr 3.3 90 3000 ● Material de Consumo
SIGNATÁRIOS fiOSUDA ALVES DOS SANTOS - Secretaria Municipal de lílutacSo. e e
CLEB50N MENDES MIRANDA - Produto' Baiabai (MAl, 30 de roarso de 2021

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101.05/2021

Sectetaria de íducaç3o.

EXTRATO DE CONTRATO N< 110101 14/2021

EXTRATO DO CONTRAIO n.» U010M4/202I CP r'» 001/2021. PARTES. SECRETARIA
MUNICIPAL DE EOUGACAO OC BACABAl/MA e GEOVANDER SOUSA DOS SANTOS OBJETO,
rotrecimeiito de (iíiieiiis Alirtieninint da Aj'K'iiitu-a r.imiiiar para A'meritaçSo Escolar.
VALOR RS 19.991,50 PATA IH ASSINATURA 30/03/2021 RRA20 da assinaluio al.'
3 i/12/2021 FONTES DE RtCuRSOS 02.W Seerelaiia de FilucacSci. 12 3610012 2021 -
ManulencSd da Meionda Escolar. 3 3 90 30 00 - lUatetiai dc Censunso SIGNATÁRIOS.
ROSllDA AlVES ElOS SANTOS SecreUna TAuniCipal de Educac.to. GEOVANDER SOUSA £>OS
SANTOS Predutoí. Bacahal (MA). 30/03/2021.

EXIRATQ OE CONTRATO M UOlOl-15/2021

tX'KAID 00 CONIRAtO r» 110101 15/2021 CP n.» 001/2021 RAKtES SlCHtlAHlA
MUNlLlPAL DF EDUCAt^U DF BACABAl/MA e HHOFCY ROÜRkiUtS MENOfS OBIETO
Fornecimento de Genaios Alimrintioos da Agritullura Fam.liar para Al nientaciO tscolui
VAIOR; RS 19 989,75 PATA Of ASSINATURA: 3D/U3/202I. PRA20 du assinatura ate
13/12.22021. FONTtS DE RECURSOS; 02 04 5«reta'U tle EducaiJO. 12.3610012 2023
ManiitencSo da Merenda Estdiar. 3.3 90 30 00 - Matenai de Consumo SiGNAIARiOS Sra
ROSTlDA ALVES EXÍS SANTOS ● Se<reta'ia Mumcipo) d« toercacao. e HIIDECV RODRIGUES
MfíDES ● Produtora. BacaOai |MA1. 10/01/2021.

EXTRATO OE CONTRAIO N» 110101-16/2021

EX-RATO DO CONTRATO n” 110101-05/2021 C» n.' 001/2021. PARTES. SECRETARIA
MUNiClPAl Dt tOUCACÍO DE BACABAUMA e CctlDE PINHEIRO PA SUVA OBJETO
fomeomento de Gêneros Alimenctc-os da Agi-cuiruta Famii.a' para Alrmenlaçao Escdlir
VALOR- RS 19 904,47. DATA DE ASSINATURA. 30/03/2021. PRA20 OE VIGÊNCA A partir da
assinatura até 31/12/2021 FONTES DE RECURSOS 02.04 - Secretaria de Educaçio.
12.361 0012.2023 ● MarutençAo da Merenda Escolar: 3.3 90 3000 ● Meterlal de Consunto.
SlGNAtÁRlOS. ROSllDA AlVES DOS SANTOS - Secretâtia Mumcipal d- Ed .eaiSo CIEIDE
PINHEIRO DA SILVA - Produtora. Bacabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N« 1101014)6/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.e llOIOlOÚ/2021 CP n.« 001/2021. PARTES SECRETARIA
MUNICIPAL DE EOUCAÇÁO OE BACABAL/MA e ütUStMRA OUVtIRA OA SiLVA OBIEIO
fo'n€Cime'ito de Gé-reros Ahrp-ntic>os da AgieuRura Fanié-a' para Al.rncntasSo Escolar
VAIOR P.S 19.975.B0 DATA OE A5SINA1URA 30/03/2021 PRA2D DE VIGÊNCIA- A partir da
assinatura ate 31/12/2021 FCNTES DE RECURSOS 02 04 Secretaria de EUutaíSo.
12 361,0017 7073 Manirtertçlb da Merenda Escotar;  3 3.90.3000 ● Matenai de Consumo
SIGNATÁRIOS: ROSllDA ALVES DOS SANTOS - Secretina Mun<ipal de EduCaçio, e
DEU5ENIRA OLIVEIRA OA SILVA ● Produtora. Bacafial |MA3, 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N* 110101-07/2021

IX-RATO 00 CONTRATO n.* UOIOl 16/2021. CP n» 001/2021 PARTES- SECRETARIA
M-JMCIPAL Dt EOUCACÁO DE BACABAl/MA - IRIINIS SOUSA MORAIS OBJEIO.
Fcnnecimeiiio de Gêneros AJimenticios da ARficuitu*a Fun.l.ar para Al-meiiiacSo Escolar.
VAlOR RS 19 991.B0. DAta OE ASSINATURA; 30/03/2021 PRA2Ü VIGÍNCIA tij assinatura
ale 31/12/2021 FONTtS OE RECURSOS 02 04 ● Secretaria de Educai*); 12 3610012.2023

Manuten<So da Merenda Escolai, 3 3.90 30 00 Matenai de Consumo SIGNATÁRIOS.
ROSllDA AlVES DOS SANTOS . Secretaria Miin<rpal de EducaiBo, e IRIENIS SOUSA MORAIS

PTOcRrtora. Bacabal (MA|, 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO NT 110101-17/2021

I» 110101-07/2021 CP n* 001/2021 PARUS .SiCRLIARAEXTRAIO DO CONTRAIO
MUN.aPAl OE EDUCAÇÁO DE RACABAl/MA e EUSIONiO DE SOUSA GOMFS OBIETO
Fprrseomento de rSénerns Al.mentícios da AgricuRura Eamikar para Alrrreniacap EKOtat
VALOR: RS 19.975,40 DATA DE ASSINATURA: 30,'09/2021 PRAZO DE ViGÍNtlA A parTir da
asrmatura ate 31/12/2021 FONTES DE RECURSOS 02 04  ● Secrerana de Educai5o
12 361.0012 2023 - ManuteníSo da Merenda Escolar,  3 3 90 30 00- Matenai de Consumo
SIGNATÁRIOS: ROSllDA AlVES OOS SANTOS - Secrelíria Muniopal d# EducatSo, e
EUSIOMO OC SOUSA GOMES - ProdutO". Bacabal IMA), 30/03/2021

íxrRATO DO CONIRATO n< 1101131 17/2021 L.P rt 001/2021. PARTES. SECRETARIA
MUNIDPAI OC EDliCACAO DE BACABAl/MA r IVAM.DE DA CONCEICÁO. OBIETO
irvnecimenio de llenetot Alirnenliuos da AgrKuli'i'a Famma: oara Aiimrntaiio Escolai
VALOR- RS 19 991,17 DATA DE ASSINATURA 30/03/7021 PRA20 da us-malu-a ate
31/12/2021. FONTES OE RECURSOS; 02.04 - Secretaria Oe Educajao; 12.361 0012 2023 -
ManuierriJo ria Merenda Escolar, 3.3.90.30.00 . Materal de Consumo SlCNATARiOS
R05TDA ALVES OOS SANTOS - Secretaria Mc.-ricípal de EdixacSo. e IVANiLOE OA
CUNCElCÁO - Produtora Bacabai (MA). 30/03/2021.

EXTRATO OE CONIRATO N> 110101-1B/202IEXTRATO OE CONTRATO N< 11010108/2021

EXTRATO DO CONTRAIO n.e 110101-08/2021. CP n» 001/2021 PARTES SECRETARIA
MUNIQPAL DE ÇOUCA^ DE BACABAl/MA e EVÍfilANI BARBOS ABRFli OBIETO
Fornecimento tSe Génerpc Al menticios da Agncullurj pamiliar para A'in>enl3iac EscoP'
VALDR RS 1997S.04 DATA OE ASSINA'URA; 30/03/2021 PRAZO Dt VlGÍNClA
31/Í2./2021 FONFIS OE RECURSOS 02 04 - Serreiar,a de Educaiío 17 361 0017 7023
F-tar-rit-miaci ca Me'enda Escciar. 3 3 90 3000 ● Material de Corsui-p SRjN4TAR*OS
ROSt.DA ALVES OOS SANTOS ● Secretar:a Mun<ipal dc tducacio. EVERLANt BARROS
ABREU - Procutora Bacabal |MA), 30,'03/2071

EXTRATO OE CONTRATO N> 110101 09/2021

1>'B4I0 00 CONTRATO nd IIOIOI 18/2021 CP n» tX)l.'2021 PARTES SECRETARIA
MUMCIPAl DF EDUCAçAO DE BACABAl/MA e .OAO OA CONCEICÁO SlIVA OBJETO,
Fcrr-ecimentd de 6*neios Aiirneninros da Agncuriufa Fanvi.ar para A‘mentaclo Escbtar,
VAIOR RS 19.954.37 DATA Dl ASSINATURA 30/03/2021 PRA/0 da assinatura utí
31/12/2021 FONTtS Df RECURSOS 02 04 - Secrcluna d» Educaíio, 12 361 1)012 2023
M.-.->.icnc3o da Me'rnda Eutuat. 3.390 3000 ● Material dc Consumo SKJNAT.SRiOS.
PPSnOA ALVES OOS SANTOS Secretaria Munlcxijl de Educa(So e lOAO OA CONCEICÁO
S lVA - Produtor. Bacabal (MAj. 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N> 110101-19/2021

EXTRATO DC CONTRATO n» 110101 09/2021 CP l>' 001/2021 PARTES SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCACAO OE BACABAl/MA c FRANCISCA UMA DA SilVEIRA ESPEOE
OBIETO Forneomento de Gêneros ad-meni<ios da Agncultuia Fan-.íiar pa*a AUrneniacao
Escolar. VAU7R- RS 19.704.40 DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 PttAZO Dt VIGÍNCIA
31/12./2021. PONTES DE RECURSOS. 02.04 - Secretaria de Edueaiao. 12 362 0012 2023
Mam/lenião oa Me'erxla Escolar; 3 3 90 3000 - Material de Consumo SlGNATAfilOs
ROSnOA ALVtS DOS SANTOS - Secretária Munk.pal de Educaiio. FRANCISCA UMA DA
SILVE RA - PrradulOfa BacaOal IK4A). 30/C3/7C21.

EXTRATO OE CONTRATO N< 110101-10/2021

IX-RATO 00 CONTRAIO r» 110101 19/2021 CP r» 001/2021 PARUS SÍCRETARlA
MUNiCIPAt 01 E0UC»CAo OE BACABAC/MA e K3ÁO RODRIGUES Dí SOUSA OBIETO
Fcrr-ec.menio de Gêneros Alimentícios ca Ag'Kuiiura Farmiijr para A-imenipçao íscoiai
VALOR: RS 19991.30 DATA Dt ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO da assinatura ale
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: Secetaiia de Edueacio, 12 36 1 0012.2023 ●
Mjnjiensici da Merenda Escolai, 3.3.90.30 M ● Matenai de Consumo SRÚNATARIOS
ROSllDA AlVES DOS SANTOS - Sciieiana Munkipai de Educailo. e o CONIRA1ADO -
Pindulor Becab* (MA|. 30/03/202!

EXTRATO OE CONTRATO N< 110101-20/2021

EXTRATO DO CONIRATO n» 110101-10/2021 CP n» 001/2021. PARTES. SECRETARIA
MUNiCiRU DE EDUCAÇÃO OE BACABAl/MA e FRANCISCO DA SUVA SOUSA OBIETO
fornecimento de Gêneros AimentiCios da Agr.culiura Familiar pata AlimenucSo Escoa-
VAiCR. »S 19 993.84 DATA 0£ ASSINATURA: 30/03/2021 PRAZO OE VIGÍHCIA
31/12/2021 PONTES OE RECURSOS 02 Poder Eietutivo; 02 04 - Sec.-eiaiia de Iducacio.
12.361 0012.2023 - Maiiutenito da lAerenda Escolar; 3.3 90 3000 - Malerial de Consumo.
SIGNATÁRIOS. ROSllDA ALVES DOS SA3/TOS - SecretAria Murucoal de EdncaiAo, <
FRANCISCO DA 541VA SOUSA - Produtor Bacabal (MA), 30/012021.

EXTRATO DE CONTRATO N> 110101-11/2011

ÍX-RATO DO CONTRAIO n.' 110101-20/2021. CP r* 001/2021 PARTES- SfCRRARIA
MilNiCIPAl oe EOUCACÃO OE SACASAl/MA e JOSÉ VAGNO RODRIGUES MENDES OBIETO
Fornec-menio de Gêneros Alimentícios da Ag'icuXu'a Farmliar para A'.meniacáo Escoíar
VAIOR RS 19.992.00 DATA OE ASSINATURA 30AI3/20?I PRA70 ila assntaiura al»
31/12/2021 FOIftES DE RECURSOS 02 04 - Secretaria de Edocacio. 12 3610012 2023 -
MnnutençBo da Merenda Escolai, 3 3 90 30 00 Material de Consumo SIGNATÁRIOS
FlOSRDA AlVES DOS SANTOS - Secietiria Miin.cipal oe Educailo, t TOSE VAGNO
RODRIGUES MENDES - Produtor Bacabal (MA). 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO Ne 110101-21/2021

EXTPATO 00 CONTRAIO n« 110101 21/2021 CP n' 001/2021 PARTES SECRETARIA
M.ISICIPAI OE EDUCAÇÃO OE BACABAl/MA e FOSIUA OlIVtlHA Df PiNHO. OBIETO
Fornec,mento de Gêne/iTS AUmei.ikkrs da Agncuiiura Pamiiiai para A' nicniacAd Escolar
vAiOR: RS 19 995.40. DATA M ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO da asiinalu'a ate
11/1Z/202I. FONTES Of RECURSOS 02 04 ● Snctetana de Cducaclo, 12.161 C012 7023
Manuicncio da Merenda Escolar, 3.3.90 3000 ● Matenai de Consumo SIGNATARIOS
ROSllDA ALVES OOS SANIOS ● Secretaria Municipal de Educailo, JOSELIA OrivEiRA DE
PINHO Produtora. Bacabal |MA), 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N< 11D10I-77/202I

EXTRATO DO CONTRATO n» IlOlQI-lI/2021 CP n* 001/2021. PARTES SECRETARIA
MUNiClPAl oe EDUCAÇÃO OE BACABAL/MA e FRANCISCO PAUtO MiOEiROS 06 UMA
OBJETO- fo.-necimenío de Gêneros Al.menticios da AgrkuKura Famniar para Altmenlaçío
Escolai. VAtXm- RS 19.961,90. DATA 0£ ASSlNATJPA; 30,'03/202I PRAZO DE ViGÈNCIA. A
partir da assmatura até 31/12/2021. FONTES Dt RECURSOS 02.04 - Secietana de
Educ«4o; 12.3610012.2023 . Manotençioda Merenda EscoUr, 3.3 90.30 00 - Matenai de
Consumo SIGNATÁRJOS: ROSllDA AlVES DOS SANTOS Secretaria l/unkipal dc Educoiaci.
e PRANOSCO PAUlO MEDEIROS DE U.MA - Produtor. Bacabal (MA|. 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N< 110101-12/2021

‘X-RAIO 00 CONTRAIO r ' 110101 22/2071 CP nf 001/2021 PARTES SFCRETARiA
MUNICIPAL Dt EDUCACÃO Of BACABAl/MA e K7SENILOA OA SUVA PEREIFU OBJETO:
lurnecimenio de Oeneios Alimcmkkis da Agt-cutiura Pamiiar pa’a Ai.n-ientaiên Escolai dn
Mun.tip,o de Bacabal MA. VAIOR RS 19.984,40. DATA DE ASS NAIURA: 30/03/2021.
URAZO da jssmauna ate 31/12/2021 FONTES Dt RECURSOS 02 04 - Se.-imana Oe
Fducaçío, 12 361 0012.2023 ManutencAo da Merenda Escolar; 3 3.90 30 00 . Matenai de
umsumo. SIGNATÃRIOS: ROSUOA AlVES DOS SANTOS ● Seciotarra Mimklpal dc EduCacao.
e lOSiNIIDA DA SUVA PERtiRA . r-iodulora. Bacabal IMA), 30/0j;»ll

EXTRATO 00 CONTRATO n» 110101-12/2021. CP n.‘ 001/7021 PARUS- SECRETARIA
MUNIQPAl OE IDUCAÇAO DE BACABAL/MA e FRANCISCO HiBEIRO DE SOUSA JUNIOR
OBJETO. Fornecimento tJe Gêneros Alimentícios da A|'<ullura Fam.liar pa-a A-rmentaílu
Esixjlar. VAIOR: RS 19.9BI.10. DATA D£ ASSINATURA 30/03/2021 PRA20 OE VIGEnCIA
31/17/2021. FONTES Dt RECURSOS 02 04 - Secretaria de EducaiJo, 12 361.0012 2023 -
Manuiencào da Merenda Escolar; 3.3 90.30.00 - Matenai de Consumo. SIGNATÁRIOS
ROSluDA ALVtS DOS SANTOS - Secrelâria Mumcipal Oe EC-iacio, e FRANCISCO RIBEIRO DE
SOUSA lUMOR prpducor Bacabal IMA). 30.03/2071

l.u-« M-,.r .-uie.-er NrONAbl. [CP
● fs rf» líe I.»^-»1 A.*-** ^

225 I#*.' 1^ 5«**f I

●.*? ayfm*, 4E4 V/«a*«M«^ Mtm, {XM »4«6 H)U'1U10Ip>Kã'^>*'
IW j


